
 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 1г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «СОШ № 1 г. Нижнеудинск») 

 

                 П Р И К А З 

     09.01.2024 №   7-од 
 

 

 

Об утверждении расписания занятий Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» на 2 

полугодие 2023-2024 учебного года 

 

В соответствии со ст.28 п.3 «Компетенция, права, обязанность и ответственность    

образовательной организации» Закона «Об образовании Российской Федерации», 

Уставом школы, Положением о центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «СОШ № 1 г. Нижнеудинск», утвержденным 

приказом от 31.09.2023 г. № 160-од, в связи с началом 2 полугодия 2023-2024 учебного года,  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить расписание уроков на базе Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2 полугодие 2023-2024 

учебного года (Приложение 1). 

2. Утвердить расписание занятий элективных курсов, курсов внеурочной 

деятельности и занятий в рамках дополнительного образования на базе Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» на полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 2). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

Емельянову С.М. 

 

 

       Директор                                             Головина А.О. 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу от 09.01.2023 г. № 7-од 

 

Расписание уроков на базе Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2 полугодие 2023-

2024 учебного года 

 
№ 

урока 

Понедельник Вторник Среда четверг Пятница 

Лаборатория химии (кабинет №108) 

1      

2    Химия 8Б  

3   Химия 8А   

4 Химия 9 Б Химия 8Б Химия 10 ЕН Химия 10Г  

5 Химия 11 Химия 9А Химия 9А Химия 9А  

6 Химия 10 ЕН Химия 9Б    

7      

Лаборатория физики (кабинет №208) 

1  Физика 9Б Физика 9Б Физика 8Б Физика 11 

2  Физика 10 Физика 8Б  Физика 7В 

3  Физика 11 Физика 7В Физика 7А Физика10 

4  Физика 7А Физика 8А Физика 8А Физика 9А 

5  Физика 9А Физика 9А Физика 7Б Физика 9Б 

6   Физика 7Б   

7      

Лаборатория биологии (кабинет №308) 

1 Биология 10ЕН Биология 8А  Биология 5В Биология 8А 

2 Биология 7В Биология 11  Биология 6А Биология 8Б 

3 Биология 7Б Биология 9Б  Биология 10ЕН Биология 5А 

4 Биология 7А Биология 9А  Биология 10ЕН Биология 5Б 

5 Биология 10 Г Биология 7Б  Биология 7В Биология 9А 

6  Биология 6Б  Биохимия 10 
ЕН 

Биология 8Б 

7    Генетика 10 ЕН Биология 7А 



 

Приложение 2  

к приказу от 09.01.2023 г. № 7-од 

 

 

Расписание занятий элективных курсов, курсов внеурочной деятельности и 

занятий в рамках дополнительного образования на базе Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2 

полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 

 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

«Робототехника» 
14.45-15.15 

(Программа ДО 
5-7 классы) 

Лаборатория 
робототехники 

(каб№209) 

«Биофизика» «Физика в быту» «Юный химик» «Генетика» 

14.50-15.00 14.45-15.15 14.45-15.15 14.50-15.00 
(Курс ВД 10 (Курс ВД (Программа ДО) (Элективный курс 

класс) 7 классы) Лаборатория 10 класс) 
Лаборатория Лаборатория химии (какб№108) Лаборатория 

биологии физики (каб№208)  биологии 

(каб№308)   (каб№308) 

«Юный «Юный химик» «Юный «Экология моего «Физика в быту» 
радиолюбитель» 14.45-15.15 радиолюбитель» организма» 14.45-15.15 

14.45-15.15 (Программа ДО) 14.45-15.15 15.30-16.10 (Курс ВД 
(Программа ДО Лаборатория (Программа ДО (Программа ДО) 7 классы) 

7 классы) химии (каб№108) 7 классы) Лаборатория Лаборатория 
Лаборатория  Лаборатория химии (каб№108) физики (каб№208) 

физики (каб№208)  физики (каб№208)   

 «Экология моего «Робототехника» 
14.45-15.15 

(Программа ДО 
5-7 классы) 

Лаборатория 
робототехники 

(каб№209) 

«Юный  
организма» радиолюбитель» 
15.30-16.10 14.45-15.15 

(Программа ДО) (Программа ДО 
Лаборатория 7 классы) 

химии (каб№108) Лаборатория 
 физики (каб№208) 


		2024-03-02T12:41:00+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. НИЖНЕУДИНСК"




